
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 518

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 г.
- (дата) с. Кедрове»

(место составления)

№24

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии № 518 с правом решающего голоса в период подготовки и 
проведения Выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 
шбирательных комиссий в период подготовки и проведения досрочных выборов 
Губернатора Хабаровского» от 11 июня 2021г. № 6/35-8, участковая
1 пирательная комиссия 
РЕШИЛА:

1.У твердить график работы членов участковой избирательной комиссии
Р Щ  с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной
штатной) основе, на период подготовки и проведения Выборов депутатов
«^дарственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 
1̂ыва.

Председатель 
участковой 

рзтельной комиссии

щ
Секретарь 
Участковой
,ельной комиссии

Л.И. Горелова

М.М. Черемухина



I я  A m p a iu - u J K J f l  Ш (

I 2021 гае» He 24
ымсснн ю б н ратслкн ого  участка  Ха 518

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 518 с правом решающего голоса, 

рл«твющн* в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва в 2021 году 

на период Об сентября по 19 сентября 2021 года

Отработано часов, время начала и окончания работы

1Число
месяца

[председатель 
Горелова ЛИ

зам. 
Председател 
я Рябов ИН

секретарь
Черемухина
ММ

Член
Котряхов
ВВ

Член Лапин 
НЛ

О

ттг т г1 т г ТГ

т г

тттг

Т2В"

тг

тт

Т5”

т г



Секретарь избирательной комиссии 

«06» сентября 2021 г.

М М
(подпись; (расшифровка Подписи)


